
2023年 8月 28日 

お客様各位 

株式会社ジェイエスキューブ 

 

Imaging Business Machines LLC.との代理店契約締結について 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は、2023年 8月 24日、Imaging Business Machines LLC.（本社：米国

アラバマ州バーミンガム、CEO：マーチン バーチ、以下 IBML）と代理店契約を締結したこ

とをご報告いたします。この代理店契約締結に伴い、弊社は IBMLの高性能かつ世界最高速

クラスのドキュメントスキャナーである ibml FUSiON HDや、スキャニングからデータ抽出

までの一連の処理フローに対応するキャプチャーソフトウェアである ibml Capture Suite

などのソリューションを日本国内で販売いたします。 

 

IBML は高速スキャナーとキャプチャーソフトウェアの製造会社として 1992 年に設立され、

高速スキャナー業界をトップランナーとして牽引しているメーカーであり、弊社はその価

値を共有し、提供できることを大変嬉しく思っております。 

 

弊社は IBMLの製品を通じて、今後ともお客様のビジネスニーズに応じた最適なソリューシ

ョンを提供するためにこれからも努めてまいります。ご不明な点及びご質問等につきまし

ては、弊社担当営業までお問合せいただきますようお願い申し上げます。 

 

敬白 

 

＜代理店販売製品＞ 

製品名：ibml FUSiON HD 

ibml Capture Suite 

ibml IntelliScan RAPTOR 

ibml IntelliScan USC 

 


